314; Nr. 2 vom 4. Januar 1893, pag. 7, und
Nr. 15 vom 21. Januar 1895, pag. 59, publizierten Thatsachen getroffen: Die
Firma «Kirschwasser-Gesellschaft & Handels-Gesellschaft Zug» wird
abgeändert in Kirschwassergesollschaft Zug. Das Aktienkapital von einhundert-
sechzigtausend Franken (Fr. 160,000) ist nunmehr eingeteilt in 400 Aktien von
je Fr. 400. Die rechtsverbindliche Unterschrift für die Gesellschaft führen
Präsident und Vizepräsident des Verwaltungsrates durch kollektive Zeichnung.
Diese zwei Personen sind gegenwärtig Regierungsrat Moritz Baumgartner, von